

CARIT ETLAR SELSKABET / CVR nr. 34124671

Martin Dyrbye, formand

Egholmvej 53, 2720 Vanløse

Tlf. 22 71 72 63 – martindyrbye@gmail.com



”Glæden er som et lys, tænder du det for andre, skinner det tilbage på dig selv.” Carit Etlar

Rapsgildet i FredericiaC den 7. august 2016

Kanalkoncert i Fredericias ”Venedig”

Kl. 19.50 – 20.00 Optakt til Rapsgildet i FredericiaC. Kanalkoncert. Når fakkeltøget nærmer sig den allernyeste kanal i Fredericias ”Venedig” vil det ske til lyden af sang og guitar spil, idet Duo Suonante vil synge, mens et af byens medlemmer af Fredericia Roklub ror båden i aften solens gyldne skær som spejler sig i kanalens stille, blanke vand. Stemningen vil, som på Carit Etlars tid på Søerne i Kongens København, emme af dansk guldalder.

Medvirkende i kanalkoncerten er:

Rollen som en guitar spiller og sanger fra den danske Guldalder udføres af henholdsvis guitaristen Lars Hedelius-Strikkertsen og sopranen Katrine Dyrehauge Roos, begge fra Duo Suonante, mens bådførerens rolle udføres af roer m.m. fra Fredericia Roklub, og medlem af Carit Etlar Selskabet, tidl. Museumsinspektør Søren K. Jakobsen

Medvirkende i aftenens program er:

Almune Band, Fredericia Post-Orkester under ledelse af dirigenten NN, Kolding Mandskor under ledelse af dirigenten NN, KFUM Spejderne fra Børkop, skuespilleren Morten Eisner og formanden for Fredericia Museums Venner, sognepræst og beredskabspræst ved Bredstrup Kirke, Ole Engberg

Rapsgildet

Kl. 20.00 Rapsgildet begynder til toner fra Fredericia Postorkester.

Kl. 20.05 Aftenens konferencier, skuespiller Morten Eisner byder velkommen og introducerer indslagene i Rapsgildet.

Kl. 20.10 Fællessang: Jeg elsker de grønne lunde under medvirken af Fredericia Postorkester og Kolding Mandskor.

Kl. 20.15 Rapsbålet tændes. Herefter vil der være en tale i skæret af funkerne fra den gyldne og brændende raps. Aftenens taler ved bålet er formand for Fredericia Museums Venner, sognepræst Ole Engberg.

Kl. 20.25 Fredericia Postorkester underholder.

Kl. 20.30 Flaskepost med Carit Etlars glædesbudskab sendes ud i kanalen. Fredericia Postorkester underholder.

Kl. 20.40 Fællessang: Danmark dejligst vang og vænge under medvirken af Fredericia Postorkester og Kolding Mandskor.

Kl. 20.45 Underholdning ved Fredericia Postorkester.

Kl. 20.50 Fællessang og kædedans fra Fanø – At samles og skilles ad med Almune Band (så er der tid til, at Fredericia Postorkester kan pakke sammen og liste hen til bilerne og køre til næste koncert og Kolding Mandskor kan tage opstilling)

Kl. 21.00 Kolding Mandskor synger solen ned og slutter med som aftalt Kornmodsglansen.

Kl. 21.10 Rapsbålets gløder slukkes gradvist og de lyse nætter er ved at rinde ud, mens en trompeter fra Fredericia Postorkester blæser retræten.

Kl. 21.13 Fredericia Kanonlaug afgiver Dansk Løsen. Dermed er de Gyldne Dage i Fredericia 2016 til ende og Carit Etlar Året 2016-2017 er begyndt.

Ret til ændringer forbeholdes!